
PODER ,IUDlCIÁIUO
.JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM ~llNAS GERAIS

TERMO DE APOSTILAMENTO N. 2

CONTRATO N' 071/2011- PROCESSO N'1289/2011.
CONTRATADA: MAJOR HOLDING LTDA.
OBJETO: LOCAÇÁO DE IMÓVEL URBANO PARA A JUSTiÇA FEDERAL. SUBSEÇAo JUDICIÁRIA DE SETE LAGOAS.

Por este fiea apostila do ao CONTRATO N' 071/2011 o reajuste do seu

valor mensal, que passará de R$ 23.288,43 (vinte e três mil, duzentos e oitenta e

oito reais e quarenta e três centavos) para R$ 24.635,24 (vinte e quatro mil,

seiscentos c trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos), contados a partir de

15/07/2013, com base no IGP-M acumulado no período de 15/07/2012 a

14/07/2013, amparado pela Cláusula Quinta do contrato e no artigo 65, ~ 8" da Lei

n" 8.666/93.

Belo Horizonte, 17 de

GERALDO CA1XE A D LIVEIRA
Diretor da Secretaria Administrativa da

Seção .Judiciária de Minas Gerais


	00000001

